DECRETO Nº. 1093 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2010.
Retifica resultado do teste seletivo 0003/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais
 DECRETA:
Art. 1º - Fica homologado o resultado do teste seletivo nº 0002/2010:

PROFESSOR

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TÍTULOS
	TOTAL

GERAL

	34
	Veridiana Zanetti
	14
	4,2
	2,5
	6,7

	20
	Vanda Falchetti
	18
	5,4
	1,0
	6,4

	5
	Fabiana Carniel Rigo
	13
	3,9
	2,5
	6,4

	22
	Avani Elodi Breda de Oliveira
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	11
	Maria Inês Faccin
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	26
	Camila Regina Rostirola
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	3
	Carolina Sipp Zardo
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	6
	Francieli Zago
	12
	3,6
	2,5
	6,1

	17
	Lisiane Liz Bataglion
	12
	3,6
	2,5
	6,1

	8
	Rachel S. Meneguzzi Manenti
	15
	4,5
	2,5
	7,0

	12
	Marcelina Falchetti Peretti
	10
	3,0
	2,5
	5,5

	16
	Drieli Finger Moresco
	9
	2.7
	1,5
	4.2

	18
	Beatriz Padilha dos Santos
	13
	3,9
	1,0
	4,9

	9
	Mayara Maria Ariotti
	12
	3,6
	1,0
	4,6

	2
	Claudiomiro Maciel de Oliveira
	5
	1,5
	2,5
	4,0

	35
	Eunice Catia Bottega
	4
	1,2
	2,5
	3,7

	19
	Rosa C. Alves de Mello Rech
	9
	2.7
	-
	2.7

	7
	Flaviane Marafon Balem
	9
	2,7
	1,0
	3,7

	30
	Arielly de Kassia Durli Fonseca
	6
	1,8
	1,0
	2,8

	31
	Arianny Durli Fonseca
	5
	1,5
	1,0
	2,5

	1
	Roseli Aparecida Telles
	3
	0,9
	1,5
	2,4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL

GERAL

	23
	Micheli Breda de Oliveira
	10
	3,0
	1,0
	4,0

	25
	Josiane Bisol
	10
	3,0
	-
	3,0

	13
	Marina Elena Buss
	3
	0,9
	-
	0,9

ASSISTENTE DE CRECHE

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL

GERAL

	33
	Jéssica Zanotti Corrent
	11
	3,3
	1,5
	4,8

	36
	Diana Kellen Peretti
	10
	3,0
	1,5
	4,5

	27
	Suelen Balbinot
	10
	3,0
	1,5
	4,5

	29
	Inelve Maria Ansiliero Faletti
	9
	2,7
	1,5
	4,2

	28
	Zélia Maria Santini Morando
	6
	1,8
	1,5
	3,3

	24
	Flavia Breda de Oliveira
	5
	1,5
	1,5
	3,0

	10
	Fernanda de Oliveira
	4
	1,2
	1,5
	2,7

FAXINEIRA

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS

	14
	Débora Ferreira de Souza
	20
	8,0

	21
	Lurdes Inhaia
	16
	6,4

	15
	Luiza Kitowski
	12
	4,8

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Iomerê,  28 de dezembro de 2010.
ANTONINHO BALDISSERA
Prefeito Municipal
Publicado o Presente Decreto nesta Secretaria de Administração e Finanças nesta mesma data.
VALCIR AFONSO SERIGHELLI

Secretário de Administração e Finanças